Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

24/01/2025

10:00

24/01/2025

11:00

24/01/2025

11:30

24/01/2025

12:00

N° Ruolo
sezione

5299/2024

01

5783/2024

01

8079/2023

01

5975/2024

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA
24/01/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

STELLATO FRANCESCO
FEDERICO MARIA CHIARA

Convenuto principale

STELLATO FRANCESCO

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

PALUMBO ALESSANDRA  Convenuto principale

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

SAGLIOCCO ALFREDO
FOGLIA MANZILLO ROBERTA

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CAMMUSO STEFANIA
PICCOLO SALVATORE

Convenuto principale
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