

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASO GIOVANNA

Udienze dal giorno 24/01/2025 al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
1	24/01/2025	5299/2024	Collegiale	Attore principale				Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt	
	10:00	01			Avv. Avv.	STELLATO FRANCESCO FEDERICO MARIA CHIARA	Convenuto	principale	
					Avv.	STELLATO FRANCESCO			
2	24/01/2025	5783/2024	Collegiale	Attore principale				Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	11:00	01			Avv.	PALUMBO ALESSANDRA	Convenuto	principale	
					Avv.				
3	24/01/2025	8079/2023	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	11:30	01			Avv.	SAGLIOCCO ALFREDO	Convenuto	•	
4			Collegiale	Attore principale	Avv.	FOGLIA MANZILLO ROBER	TA		
	24/01/2025	5975/2024						Regolamentazione	
								dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:00	01			Avv.	CAMMUSO STEFANIA	Convenuto	principale	
					Avv.	PICCOLO SALVATORE			

22/01/2025 Page 1 of 1